ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Г. севастополь

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА IV СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

сессия

	                          2025 Г.
	№
	Г. СЕВАСТОПОЛЬ

Об утверждении Отчета «О поступлении и расходовании бюджетных средств местного (городского) бюджета города Севастополя, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Гагаринского муниципального округа IV созыва»

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти",                      от 02.03.2003 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законами города Севастополя от 05.08.2014 № 53-ЗС «О муниципальной службе в городе Севастополе», от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета Гагаринского муниципального округа от 01.04.2015 № 17 «О принятии Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального округа от 18.12.2025 №____ «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов», Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Отчет «О поступлении и расходовании бюджетных средств местного (городского) бюджета города Севастополя, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Гагаринского муниципального округа IV созыва»

Глава внутригородского муниципального

образования, исполняющий полномочия

председателя Совета, Глава местной

администрации
                                   Е.Ю. Фалина